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PROCESSO SELETIVO DA EDUCACAO 2025 - EDITAL 001/2025 - TAQUARAL DE GOIAS

RESULTADO FINAL

PROFESSOR P11 - PEDAGOGIA

X TOTAL
INSCRICAO CANDIDATO 1 2 3 4 5 6 12 etapa TOTAL TOTAL )
cL 7 18| 9/10[11]12|2etapa| GERAL SITUACAO
GLEICIELLY
3688 SILVA L. -
10 FELICIANO 15/1,0/1,0/20| 55 |0,7(0,6|50/4,0/4,0(4,8| 19,1 | 24,6 APROVADA
DARCK ANE
3638 ARAUJOS. | -| -
20 LOPES 1,5/1,0/1,0/20| 55 |1,0(0,6]/4,0/4,0/4,0]4,7| 183 | 23,8 APROVADA
ELISA MARIA
3685 DO A. |-
30 PEREIRA 1,5/1,0/04]20| 49 |1,0(1,0/45/40|3,5/4,3| 183 | 23,2 APROVADA
EDNA
3663 | CRISTINADOS | -| -
40 R. RIBEIRO 1,5/1,0/1,0/20| 55 |05(05|4,8/35|3,8/45| 17,6 | 23,1 APROVADA
ALINE
3810 LORRANA | -| -
50 MAIA 15(1,0/10] - | 35 [1,0/1,0/5,0(38|4,0{4,7| 195 | 23,0 APROVADA
NELTON
3768 NATTANA. | -
60 NUNES 2,0 [15/1,0[06/12| 63 |10(0,0[45(35|35(4,0| 165 | 228 APROVADO
ANA CARLAR.
3672 DO -
70 NASCIMENTO " 11,0/1,0/20| 40 |1 1,0(4,7/30/40(4,7| 184 | 224 APROVADA




JANAINA DA

3668 SILVAL.C.
8° VIANA 15/1,0/1,0(2,0| 55 |10/0,0(40(3,5[3,5[/40] 16,0 21,5 APROVADA
3607 ANA PAULA M.
9° DE B. LOPES 15/1,0/1,0{2,0| 55 |0,0/08]4,0]30[35|45] 158 21,3 APROVADA
JANAYNA DOS
3763 SANTOS E
10° SILVA 15[10/10]20| 55 [1,0(0,2|3,0[3,0(3,5|4,0] 147 20,2 APROVADA
3783 POLLYANA
11° MARIA BESSA - 11,0410 - | 20 |1,0[/1,0/50/4,0[3,0/4,0] 18,0 20,0 APROVADA
GEOVANA
3762 HELENA i
12° GUEDES 1012 - | 22 [0,7[10(35(3,8(3,8|4,5| 17,3 19,5 APROVADA
3796 WANESSA L.
13° DOS S. FARIA 15/1,0/1,0{20| 55 |1,0/08]25|3,0]3,0[3,0] 133 18,8 APROVADA
BENEDITA
3679 ANTONIA'S.
14° SOUSA 15/10/10]19| 54 |08|10]/20(3,0(3,0[35] 13,3 18,7 APROVADA
EMANUELLY
3615 MENDES DE
15° LIMA 15/1,0/06(2,0| 51 |10/10(25]25[25]40] 135 18,6 APROVADA
3813 SAMUA NADIA
16° 0. P. COELHO 15/1,0/1,0{20| 55 |1,0]/1,0/2,0/3,0]/25|31] 12,6 18,1 APROVADA
3616 NARA RUBIA
17° M. DE ARAUJO - [1,0{10(20] 40 [0,5/05]4,0(3,0/3,0]3,0] 140 18,0 APROVADA
3674 JOVANILDES
18° A. DE M. SILVA 15/1,0/05] - | 30 [10/1,0/3,0[4,0[3,0/3,0] 150 18,0 APROVADA
3505 ALEXANDRA
19° BRITO PAIXAO 15/1,0/00] - | 25 | 1]05[35|28[36|/40] 154 17,9 APROVADA




20°

3528

GECYARA
NUNES DE P.
SILVA

15

1,0

0,0

2,5

1,0

1,0

4,0

3,0

2,5

3,8

5

17,8

APROVADA

21°

3871

ADENISIA
FARIA O.
MATOS

15

1,0

1,0

3,5

1,0

1,0

4,0

3,0

2,0

3,0

14,0

17,5

CADASTRO RESERVA

22°

3684

REGINA ALVES
LOBO
RODRIGUES

15

1,0

0,8

2,0

5,3

1,0

1,0

2,0

3,0

2,5

2,5

12,0

17,3

CADASTRO RESERVA

23°

3599

MARLUZ
ALVES PINTO

15

1,0

0,9

1,9

5,3

1,0

1,0

4,0

3,0

1,0

2,0

12,0

17,3

CADASTRO RESERVA

24°

3675

MURYA
REJANNE
PINTO ARAUJO

1,0

0,9

2,0

3.9

1,0

0,5

3,0

2,5

3,2

3,0

13,2

17,1

CADASTRO RESERVA

25°

3748

MARIA
ABADIA P. DA
SILVA ROSA

15

1,0

1,0

2,0

5,5

0,5

1,0

3,0

2,0

2,5

2,5

11,5

17,0

CADASTRO RESERVA

26°

3704

JULIANA DE
OLIVEIRA

1,5

1,0

1,0

2,0

5,5

0,5

0,0

2,5

3,0

2,5

3,0

115

17,0

CADASTRO RESERVA

27°

3647

DEUSILENE
SILVA A. DAS
DORES

15

1,0

0,5

3,0

0,0

2,2

3,5

3,5

3,5

13,7

16,7

CADASTRO RESERVA

28°

3764

ALTAIR
DIVINO DA
SILVA

15

1,0

1,0

2,0

5,5

1,0

1,0

3,0

2,0

1,8

2,0

10,8

16,3

CADASTRO RESERVA

29°

3786

LETICIA
REZENDE
CAMARGO

15

1,0

0,4

2,0

4,9

1,0

0,0

3,0

3,0

2,0

2,0

11,0

15,9

CADASTRO RESERVA

30°

3814

KELLY
CRISTINA R.
OLIVEIRA

15

1,0

0,9

2,0

5,4

0,0

0,0

2,5

2,0

3,0

2,5

10,0

154

CADASTRO RESERVA




31°

3735

PATRICIA
RIBEIRO DOS
SANTOS

15

1,0

1,0

1,8

53

0,0

0,0

2,0

3,0

2,0

3,0

10,0

15,3

CADASTRO RESERVA

32°

3809

SONIA
FRANCISCA M.
LEITE

15

1,0

0,4

2,0

4,9

0,8

0,0

2,0

2,0

2,5

3,0

10,3

15,2

CADASTRO RESERVA

SSi

3761

KARITA
OLIVEIRA
SILVA

1,0

0,3

1,2

2,5

0,5

1,0

2,0

3,0

3,1

3,0

12,6

151

CADASTRO RESERVA

340

3802

DANIELLY
RODRIGUES
DUTRA

15

1,0

0,0

2,5

0,7

0,8

2,5

2,0

2,8

3,8

12,6

151

CADASTRO RESERVA

35°

3659

ISABEL
CARLOS
FERNANDES

15

1,0

0,0

2,0

4,5

0,0

2,5

1,0

15

4,5

10,5

15,0

CADASTRO RESERVA

36°

3692

LUDMILA
MOREIRA
LOPES

15

1,0

0,2

1,2

3,9

1,0

0,0

3,6

2,5

1,0

3,0

11,1

15,0

CADASTRO RESERVA

37°

3667

ELISANGELA
O. DE M.
CARVALHO

15

1,0

0,2

2,7

0,5

0,0

3,8

2,0

2,0

4,0

12,3

15,0

CADASTRO RESERVA

38°

3687

DANIELA
ALVES
MORAES

15

1,0

0,6

3,1

0,0

3.4

2,0

2,0

3,5

11,9

15,0

CADASTRO RESERVA

SUR

3799

ANA PAULA
BRAGA VIANA

15

1,0

0,8

3.3

0,8

0,7

3,4

2,0

1,8

3,0

11,7

15,0

CADASTRO RESERVA

40°

3785

JULIANA
VIEIRA DE
OLIVEIRA

15

1,0

0,3

1,7

4,5

0,5

0,0

1,0

2,0

2,0

2,5

8,0

12,5

ELIMINADA DE ACORDO COM
O ITEM 8.8 E 8.9 DO EDITAL

41°

3781

MARIA
APARECIDA
DE M. CUNHA

15

1,0

0,7

3,2

0,8

0,0

1,0

2,0

2,5

3,0

9,3

12,5

ELIMINADA DE ACORDO COM
O ITEM 8.8 E 8.9 DO EDITAL




ANy ELIMINADA DE ACORDO COM
3696 SANIELLY M. |- O ITEM 8.8 E 8.9 DO EDITAL
420 LEITE 15/1,0[1,0 35 [05[05/00[2,0/2,0(38| 88 12,3 s
_ JOVANA ] ELIMINADA DE ACORDO COM
430 LOPES NUNES 15(1,0(1,0 35 10,0[0,0(2,0[1,0(1,0(2,0| 6,0 9,5 O ITEM 8.8 E 8.9 DO EDITAL
e EDNA MARIA | ELIMINADA DE ACORDO COM
440 FELICIANO 15(1,0(1,0 35 [1,0/0,0(1,0(1,0/05/2,0| 55 9,0 O ITEM 8.8 E 8.9 DO EDITAL
AU ELIMINADA DE ACORDO COM
3649 SOARES ) O ITEM 8.8 E 8.9 DO EDITAL
45° CARDOSO 1,5/1,0(0,0 25 | 01]00/1,0(20/1,0(20| 6,0 8,5 s
ELLEN KAREN ELIMINADA DE ACORDO COM
3682 MOREIRA ) O ITEM 8.8 E 8.9 DO EDITAL
46° FLORES 1,5/1,0(0,0 25 /0,2/0,0/0,0/0,0/0,0/3,0| 3,2 5,7 s
il Lpléé'E'\fF’jE ) ELIMINADA DE ACORDO COM
47° VASCONCELOS 15/1,0[1,0 3,5 0,0 35 OITEM88E89DOEDITAL
LEGENDA:
1- DOUTORADO
2- MESTRADO
3- ESPECIALIZACAO
4- GRADUACAO
5- CURSOS DE APERFEICOAMENTO
6- EXPERIENCIA PROFISSIONAL
7- OBJETIVOS DE APRENDIZAGEM
8- OBJETO DE CONHECIMENTO
9- METODOLOGIA
10- RECURSOS DIDATICOS
11- AVALIACAO




12-ESCRITA EM LINGUA PORTUGUESA
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Juliana Almeida Ferreira
Presidente da Comissao do Processo
Seletivo
Edital 001/2025



